
Smlouva o dílo 
 

 

Čl.1 Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel: Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

zapsaná dne 19.12.1995 v obchodním rejstříku vedeném Krajským  

soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 9386 

IČ: 64827500 DIČ: CZ64827500 

č.ú.: 212186601/0300 u pobočky ČSOB v České Třebové 

zastoupená jednatelem Zdeňkem Řehákem 

(dále jen objednatel) 

 

1.2. Zhotovitel: FK Česká Třebová s.r.o., Pod Jelenicí 597, 560 02 Česká Třebová 

   zapsaná dne 15.12.1994 v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

   soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 7342 

   IČ:  62062174 DIČ: CZ62062174 

   č.ú.: 1321989379/0800 u pobočky České spořitelny v České Třebové 

   zastoupená jednatelem Jaroslavem Sejkorou 

   (dále jen zhotovitel) 

 

Čl.2 Předmět smlouvy 
 

 Předmětem smlouvy je údržba ploch veřejné zeleně na katastrech města Česká   

           Třebová ve vegetačním období v roce 2018. 

 

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí bude provádět odborné 

zahradnické práce – sečení travnatých ploch dodavatelským způsobem na 

následujících plochách: dětské hřiště Pod Jelenicí v ulici Kubelkově, fotbalové hřiště 

na Skalce, plochy u areálu FK Pod Jelenicí. Dále se zavazuje k provádění ostatních 

odborných prací podle vzájemné dohody s objednatelem. 

2.2. Přesná specifikace prací, včetně jejich ocenění, je uvedena v Dodatku č.1, který je 

součástí této smlouvy. 

 

Čl.3 Dodací lhůta 
 

3.1. Termíny dodání jednotlivých prací budou uzpůsobeny klimatickým podmínkám 

v daném období. 

 

Čl.4 Cena za provedení díla 
 

4.1. Ceny jednotlivých prací budou účtovány podle oběma stranami předem schváleného 

ceníku v Dodatku č.1. 

4.2. Zhotovitel bere na vědomí, že může žádat zvýšení jen v takové výši, o níž náklady 

uvedené v rozpočtu převýší dohodnutou cenu v nevyhnutelném rozsahu. Zhotovitel 

tuto skutečnost doloží soupisem provedených prací po předcházejícím vzájemném 

odsouhlasení. 



 - 2 - 

4.3. Objednatel se zavazuje přistoupit na zvýšení ceny, pouze pokud dojde 

k prokazatelnému zvýšení cen surovin a tím i materiálů a výrobků potřebných ke 

zhotovení díla, což zhotovitel prokáže písemným propočtem. 

 

Čl.5 Závěrečná ustanovení 
 

5.1. Zhotovitel odpovídá za včasné, kvalitní a estetické provedení všech prací, výkonů a 

dodávek na svěřených plochách. 

5.2. Zhotovitel je povinen na všech pracovištích zachovávat čistotu a pořádek a 

odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. 

5.3. Zhotovitel bude provádět fakturaci 1x měsíčně a to vždy k 20. dni v měsíci ve výši 

32.802,- Kč bez DPH. Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů ode dne doručení 

objednateli, který ji může vrátit v případě, kdy faktura je neúplná, či obsahuje 

nesprávné údaje. Objednatel je povinen takovou fakturu neprodleně do doby splatnosti 

vrátit zpět zhotoviteli, jinak se vystavuje sankci za prodlení a to na částku, která měla 

být správně fakturována. 

5.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo 

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad 

vzniklých vadným prováděním díla. 

5.5. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli podle svých provozních možností vypomůže 

s úklidem posečené trávy a starého listí. 

5.6. Smlouva nabývá platnosti od 1.4.2018 a je sjednaná na dobu určitou do 30.11.2018. 

5.7. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými osobami 

podle čl.1 této smlouvy. 

5.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, pro každou smluvní stranu po jednom. 

5.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a na základě jejich svobodné a 

vážné vůle, bez jakékoliv tísně, s podmínkami smlouvy souhlasí. 

 

Čl.6 Podpisy smluvních stran 
 

  

 

 

             objednatel:      zhotovitel: 

 

             Zdeněk Řehák                Jaroslav Sejkora                             

             jednatel společnosti                           jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V České Třebové dne: 29.3.2018 


